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Applespoti vanemtoimetaja Joonas H. on postitanud esimese arvustuse uue
Apple´i nutitelefoni iPhone 4 kohta. Tehtud on ka esimesed testpildid, avastatud
ka paljuräägitud leviprobleemid, kuid võrreldes 3G S-iga on uus telefon täiesti uus
tase, jõutakse kokkuvõttes seisukohale. Applespoti inimesed käisid muide nagu
ühele iPhone´i tõelistele fännidele kohane ka Pariisis Maci esinduse ukse taga
ööbimas, et esimeste seas uus telefon saada. Eestis veel pole iPhone 4 müügil,
kuid tõenäoliselt jõuab EMT kaudu müügile selle aasta sügisest.

Siinkohal paar peatükki uue telefoni testist (testi ise leiab siit).

Kiirus

Ja kiirus. Põrgulikult kiire on. Isegi võrreldes eelmise tippmudeli - 3GS'iga on
kiirusevahe selgelt tajutav.

Näiteks võtab käivitumine uuel telefonil aega vaid 29 sekundit võrreldes 3G
mudeli 61 sekundiga. Ning veelgi vanematest mudelitest pole siinkohal üldse
mõtet rääkida. Telefon suudab ülimalt kiire olla ka siis, kui mitmiktegumtöö all on
lahti 20 rakendust. Mitmiktegumtöö toimib üleüldse väga kiiresti ja kusjuures pole
märgata telefoni kiiruse kukkumist ükskõik kui palju rakendusi lahti on. Paistab, et
Apple ei kiirustanud selle lisamisega ning tegi oma tööd hästi, kuigi ühe pisiasjana
tooks välja, et kui rakendusi sulgeda soovid, tuleb seda teha ükshaaval. Apple
võiks järgmise tarkvarauuendusega kaasa tuua "Kill all app's" nupu, siis oleks
perfektne.

Üleüldiselt kõik rakendused avanevad ja sulgevad meeletult kiiresti ja
rakendustesisene töö käib veelgi sujuvamalt. Siiani pole kordagi tekkinud hetke,
kus peab ootama kauem kui paar sekundit, ja need hetked on ka olnud üpris
nõudlikes mängudes.

Proovitud sai ka kiiruse võrdlust 3G mudeliga, mis jäi silmnähtavalt alla nii
interneti kasutuses kui ka rakenduste avamises, jooksutamises ja sulgemises.

Selle telefoni ulmelist kiirust toetab protsessor, mis on sama mis kasutusel ka
iPad'i peal, ehk siis Apple A4 protsessor. Sellega suurenes ka RAM'i suurus, mis
nüüd on 512MB.
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Ekraan

Selle telefoni puhul hakkab juba vaikselt jääma väheks ülistavatest sõnadest.
Kindlasti peab ka uue telefoni ekraani puhul kasutama ülistavaid sõnu,
imetlusväärne, ilus, selge, ere, hea - neist tõesti jääb väheks. Uus Retina Display
on enneolematult selge, vaatenurk on sedavõrd suur, et see võtab lausa
ahhetama. Varasemast ekraanist neli korda rohkem piksleid omades (960x640)
on pilt lausa nii selge, et kohati ei saa arugi, et ekraani vaatad. Piksleid pole tõesti
palja silmaga näha. Ekraan on ka heledam vanematest mudelitest ning tänud IPS
tehnoloogiale on selle vaatamine vägagi mugav iga nurga alt.

Vaata uue ja vana iPhone´i kiiruste võrdlust sellelt videolt:

Vt Applespot.ee täispikka arvustust.
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Mobiiltelefonid
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